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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

ZOBACZ FOTOREPORTAŻ- MISTRZOSTWA DZIENNIKARZY I FOTOREPORTERÓW

 

Ze śpiewem na ustach wyruszyli na Jasną Górę. w tym roku do
Częstochowy z Cieszyna i Strumienia poszło 360 osób fot. Michał Fielek
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5923,ii-mistrzostwa-dziennikarzy-.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5930,pielgrzymka-na-jasna-gore.html


ZAKOŃCZYŁ SIĘ JUBILEUSZOWY 50.TYDZIEŃ KULTURY BESKIDZKIEJ. Nie
mogło zabraknąć występu zespołu Istebna z Istebnej. fot. Stanisław
Konopka ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

Tak bawili się w Jabłonkovie. Podczas Górolskiego świeta fot. Indii ZOBACZ
FOTOREPORTAŻ

 

 

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu
należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest
mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5925,tydzien-kultury-beskidzkiej-niedziela.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5928,gorolski-swieto-sobota.html


wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka?
sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę?
Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz
dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

 

Zobacz poprzednie części KLIKNIJ>>>

http://tagi.ox.pl/tag,3059,tydzien-w-obiektywie.html

	Tydzień w obiektywie 127/2013

